
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie du Centre- 

Val de Loire 

   

Décision n° 1000 du 13 janvier 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général 

de la région de gendarmerie du Centre-Val de Loire  

NOR : INTJ2110635S 

Le commandant de la région de gendarmerie du Centre-Val de Loire, commandant  
du groupement de gendarmerie départementale du Loiret, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps  
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l’arrêté du 5 avril 2012 modifié relatif à la répartition des sous-officiers de gendarmerie  
par subdivision d’arme, par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein 
desquelles l’avancement intervient de façon distincte ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur 
en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 24709 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032337S), 

Décide : 

Article 1er  

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er février 2021 : 

Gaillard Cyril NIGEND : 199651 

Article 2 

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er février 2021 : 

Sieur Sébastien NIGEND : 185327 
Bouchardeau Elodie NIGEND : 211853 
Auville Romuald NIGEND : 204415 

Article 3 

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er février 2021 : 

Bonneau Stephen NIGEND : 349555 
Demeuzoy Alexandre NIGEND : 311117 
Dubois Valentin NIGEND : 237911 
Cognet Benoît NIGEND : 228359 
Mercier Malorie NIGEND : 320969 
Tastet Laure NIGEND : 317214 
Gimet Olivier NIGEND : 310703 
Hiroux Océane NIGEND : 317364 

 



Article 4 

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er février 2021 : 

Julien Damien NIGEND : 256010 
Bertrand Mélody NIGEND : 350976 
Villeroux Arnaud NIGEND : 370439 
Dano Benjamin NIGEND : 322927 
Maubert Steven NIGEND : 231836 
Poloni Marc NIGEND : 303248 
Lepelletier Kevin NIGEND : 368328 
Curie Morgane NIGEND : 246324 
Souil Guillaume NIGEND : 341460 

Article 5 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 13 janvier 2021. 

 

Le général de division, 
commandant la région de gendarmerie 

du Centre-Val de Loire, 
commandant le groupement de gendarmerie 

départementale du Loiret, 
F. Aubanel 

 


